dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep

oT4yeTa

o6

oueHkKe

364/17

367/17

372/17

380/17

386/17

387/17

388/17

390/17

I0p. UL

3aKJjilouuBLUuee

AOroBop Ha

npoeegeHue oueHKu

KIrKY Oetckuin pom Ne

12

MY MATMN

AoMUHUCTpauUns

Bo3HeceHCKoro

CeNbCKOro rnoceneHns

MBYK KnHoTeaTp

"MonopgocTtb"

MN®PHC Ne 8

MNUOHC Ne 8

MN®PHC Ne 8

Krby3 ALIPB

CBepeHusn

AnayTaonHos AnekcaHap ®aTuxosuy

008835

19.12.2013

haTa
COCTaBJIeHMA
oT4yeTa

04.10.2017

05.10.2017

12.10.2017

24.10.2017

27.10.2017

27.10.2017

27.10.2017

23.10.2017

OO1BLEeKT OueHKM,

HanpaBJsieHue

KBaJIMCbMKaI.I,MOHHOTO

aTrecTaTa

BuIeoKamepa

MA332051R

nom bbiTa

KnHoobopynosaHue

YA322065, B513CM27

YA322065, AOO5CA27

YA33110, A094CA27

FA3322174, A501BA27

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

onpeneneHmne
TeXHNn4YeckKoro
COoCTOAHUA

onpeneneHne
TEXHNYeCKoro
COCTOSAHUA

OoLUEeHKa CTOMMOCTHU

onpeneneHune
TEXHNYECKOoro
COCTOSAHMSA

onpeneneHmne
TeXHn4YeckKoro
COCTOAHUA

onpeneneHne
TEXHUYECKOoro
COCTOSAHUSA

onpeneneHmne
TeXHn4eckKoro
COCTOAHUA

onpeneneHne
TEXHNYECKoro
COCTOSIHUA



AOMUHNCTpaunsa

onpegneneHne
394/17 ropoAcKoro rnoceneHuns pea

pacxona TonnnBa

01.11.2017 6eH30reHepaTop

407/17

408/17

409/17

410/17

411/17

412/17

413/17

414/17

415/17

416/17

438/17

"Topon AmMypck"

KFKY U3H r.

KIFKY U3H r.

KIFKY U3H r.

KIFKY U3H r.

KIFKY U3H .

KIFKY U3H r.

KIFKY U3H r.

KKy U3H r.

KFKY U3H r.

KIFKY U3H r.

AmMypcka

AMypcka

Amypcka

AMypcka

Amypcka

AMypcka

Amypcka

AMypcka

Amypcka

AMypcKa

AOMUHNCTpPaums

ropoackKoro noceneHuns

"Topon AMypck"

14.11.2017

14.11.2017

14.11.2017

14.11.2017

14.11.2017

14.11.2017

14.11.2017

14.11.2017

14.11.2017

14.11.2017

20.11.2017

KoMnbloTep Pentium

KoMnbloTep Pentium

KoMnbloTep Pentium

NPUHTEpP Jla3epHbli

npuHTep Samsung

npuHTEpP Samsung

npuHTep HP1505

npuHTep HPM1005

npuHTep HPM1005

KOHOULMOHEpP

TaHUMNoWanKa

onpeneneHmne
TexXHn4yeckoro
CoCTOAHMUA

onpeneneHne
TeXHNYeCKoro
COCTOdAHNA

onpeneneHmne
TexHn4yeckoro
CoCTOAHMUA

onpepeneHne
TEXHNYECKOoro
COCTOdAHNA

onpeaneneHmne
TexXHn4yeckoro
COCTOAHMUA

onpeneneHne
TeXHNYECKoro
COCTOdAHUNA

onpeneneHmne
TexHun4yeckoro
CoCTOAHUA

onpeneneHune
TeXHN4YeCKoro
CoCTOAHUA

onpegneneHvne
TEXHNYECKOoro
cocTosiHMA

onpeneneHmne
TEXHNYECKOro
CoCTOoAHUA

oLeHKa CTOMMOCTKN



439/17

440/17

441/17

482/17

483/17

484/17

485/17

486/17

487/17

488/17

489/17

490/17

KIr'b MNMOY Amypckui
MOJINTEXHNYECKNN
TEXHUKYM

KIrb MOY Amypckum
NOJINTEXHNYECKUN
TEXHUKYM

KIr'b MNMOY Amypckui
MOJINTEXHUNYECKUN
TEXHUKYM

KIrb MOY Amypckui
NOJINTEXHNYECKUN
TEXHUKYM

KIr'b MOY Amypckum
MOJINTEXHUNYECKNN
TEXHUKYM

KI'b NOY Amypckui
NOJINTEXHNYECKUN
TEXHUKYM

KIr'b MOY Amypckui
MOJINTEXHUYECKUN
TEeXHUKYM

KI'b NOY Amypckui
NOINTEXHNYECKUN
TEXHUKYM

KIrb MOY Amypckui
MOSIMTEXHUYECKUN
TEXHNKYM

KI'b NOY Amypckui
NOJINTEXHNYECKUN
TEXHUKYM

KIrb MOY Amypckuia
MOSIMTEXHUYECKUN
TEXHUKYM

KI'b NOY Amypckui
NOINTEXHNYECKUN
TEXHUKYM

20.11.2017

20.11.2017

20.11.2017

29.11.2017

29.11.2017

29.11.2017

29.11.2017

29.11.2017

29.11.2017

29.11.2017

29.11.2017

29.11.2017

KOMMJIEKT CEeTEBOIro
obopynoBaHus

MHTEepaKTMBHOE
obopypnosaHue

MHTEepaKTUBHOE
obopynoBaHue

obopynoBaHune

obopygnoBaHune

obopypnosaHue

obopynoBaHune

obopypnosaHue

obopynoBaHune

obopypnosaHue

obopynoBaHue

obopypnosaHue

onpeneneHne
TEXHNYECKoro
COCTOdAHNA

onpeneneHmne
TexXHn4yeckoro
CoCTOAHMUA

onpeneneHne
TeXHNYeCKoro
COCTOdAHNA

onpeneneHmne
TexHn4yeckoro
CoCTOAHMUA

onpepeneHne
TEXHNYECKOoro
COCTOdAHNA

onpeaneneHmne
TexXHn4yeckoro
COCTOAHMUA

onpeneneHne
TeXHNYECKoro
COCTOdAHUNA

onpeneneHmne
TexHun4yeckoro
CoCTOAHUA

onpeneneHune
TeXHN4YeCKoro
CoCTOAHUA

onpegneneHvne
TEXHNYECKOoro
cocTosiHMA

onpeneneHmne
TEXHNYECKOro
CoCTOoAHUA

onpeneneHvne
TEXHNYECKoro
cocTosiHMA



491/17

492/17

493/17

494/17

495/17

496/17

497/17

498/17

499/17

500/17

501/17

502/17

KIr'b MNMOY Amypckui
MOJINTEXHNYECKNN
TEXHUKYM

KIrb MOY Amypckum
NOJINTEXHNYECKUN
TEXHUKYM

KIr'b MNMOY Amypckui
MOJINTEXHUNYECKUN
TEXHUKYM

KIrb MOY Amypckui
NOJINTEXHNYECKUN
TEXHUKYM

KIr'b MOY Amypckum
MOJINTEXHUNYECKNN
TEXHUKYM

KI'b NOY Amypckui
NOJINTEXHNYECKUN
TEXHUKYM

KIr'b MOY Amypckui
MOJINTEXHUYECKUN
TEeXHUKYM

KI'b NOY Amypckui
NOINTEXHNYECKUN
TEXHUKYM

KIrb MOY Amypckui
MOSIMTEXHUYECKUN
TEXHNKYM

KI'b NOY Amypckui
NOJINTEXHNYECKUN
TEXHUKYM

KIrb MOY Amypckuia
MOSIMTEXHUYECKUN
TEXHUKYM

KI'b NOY Amypckui
NOINTEXHNYECKUN
TEXHUKYM

29.11.2017

29.11.2017

29.11.2017

29.11.2017

29.11.2017

29.11.2017

29.11.2017

29.11.2017

29.11.2017

29.11.2017

29.11.2017

29.11.2017

obopygnoBaHune

obopynoBaHune

obopynoBaHune

obopynoBaHune

obopygnoBaHune

obopypnosaHue

obopynoBaHune

obopypnosaHue

obopynoBaHune

obopypnosaHue

obopynoBaHue

obopypnosaHue

onpeneneHne
TEXHNYECKoro
COCTOdAHNA

onpeneneHmne
TexXHn4yeckoro
CoCTOAHMUA

onpeneneHne
TeXHNYeCKoro
COCTOdAHNA

onpeneneHmne
TexHn4yeckoro
CoCTOAHMUA

onpepeneHne
TEXHNYECKOoro
COCTOdAHNA

onpeaneneHmne
TexXHn4yeckoro
COCTOAHMUA

onpeneneHne
TeXHNYECKoro
COCTOdAHUNA

onpeneneHmne
TexHun4yeckoro
CoCTOAHUA

onpeneneHune
TeXHN4YeCKoro
CoCTOAHUA

onpegneneHvne
TEXHNYECKOoro
cocTosiHMA

onpeneneHmne
TEXHNYECKOro
CoCTOoAHUA

onpeneneHvne
TEXHNYECKoro
cocTosiHMA



507/17

508/17

509/17

510/17

518/17

519/17

520/17

521/17

522/17

523/17

524/17

525/17

AoMUHUCTpauns
Bo3HeceHCKoOro
CeNbCKOro noceneHns

AoMUHUCTpaunsa
Bo3HeceHCcKoro
CeNbCKOro noceneHns

AOMUHNCTpaumsa
Bo3HeceHCKoOro
CeNbCKOro rnoceseHns

MBY OO UT "Temn" r.
Amypcka

KIr'b MOY Amypckum
MOJINTEXHUNYECKNN
TEXHUKYM

KI'b NOY Amypckui
NOJINTEXHNYECKUN
TEXHUKYM

KIr'b MOY Amypckui
MOJINTEXHUYECKUN
TEeXHUKYM

KI'b NOY Amypckui
NOINTEXHNYECKUN
TEXHUKYM

KIrb MOY Amypckui
MOSIMTEXHUYECKUN
TEXHNKYM

KI'b NOY Amypckui
NOJINTEXHNYECKUN
TEXHUKYM

KIrb MOY Amypckuia
MOSIMTEXHUYECKUN
TEXHUKYM

KI'b NOY Amypckui
NOINTEXHNYECKUN
TEXHUKYM

02.12.2017

02.12.2017

02.12.2017

02.12.2017

12.12.2017

12.12.2017

12.12.2017

12.12.2017

12.12.2017

12.12.2017

12.12.2017

12.12.2017

YA331519

nrc-2

deHKUnoHanbLHoe

nomMmewjeHmne

3. 'vTapsbl

obopygnoBaHune

obopypnosaHue

obopynoBaHune

obopypnosaHue

obopynoBaHune

obopypnosaHue

obopynoBaHue

obopypnosaHue

oLeHKa CTOMMOCTHN

oLeHKa CTOMMOCTHN

pac4yeT CTOMMOCTHU
apeHabl

onpeneneHmne
TexHn4yeckoro
CoCTOAHMUA

onpepeneHne
TEXHNYECKOoro
COCTOdAHNA

onpeaneneHmne
TexXHn4yeckoro
COCTOAHMUA

onpeneneHne
TeXHNYECKoro
COCTOdAHUNA

onpeneneHmne
TexHun4yeckoro
CoCTOAHUA

onpeneneHune
TeXHN4YeCKoro
CoCTOAHUA

onpegneneHvne
TEXHNYECKOoro
cocTosiHMA

onpeneneHmne
TEXHNYECKOro
CoCTOoAHUA

onpeneneHvne
TEXHNYECKoro
cocTosiHMA



526/17

527/17

528/17

529/17

530/17

531/17

532/17

533/17

534/17

535/17

536/17

537/17

KIr'b MNMOY Amypckui
MOJINTEXHNYECKNN
TEXHUKYM

KIrb MOY Amypckum
NOJINTEXHNYECKUN
TEXHUKYM

KIr'b MNMOY Amypckui
MOJINTEXHUNYECKUN
TEXHUKYM

KIrb MOY Amypckui
NOJINTEXHNYECKUN
TEXHUKYM

KIr'b MOY Amypckum
MOJINTEXHUNYECKNN
TEXHUKYM

KI'b NOY Amypckui
NOJINTEXHNYECKUN
TEXHUKYM

KIr'b MOY Amypckui
MOJINTEXHUYECKUN
TEeXHUKYM

KI'b NOY Amypckui
NOINTEXHNYECKUN
TEXHUKYM

KIrb MOY Amypckui
MOSIMTEXHUYECKUN
TEXHNKYM

KI'b NOY Amypckui
NOJINTEXHNYECKUN
TEXHUKYM

KIrb MOY Amypckuia
MOSIMTEXHUYECKUN
TEXHUKYM

KI'b NOY Amypckui
NOINTEXHNYECKUN
TEXHUKYM

12.12.2017

12.12.2017

12.12.2017

12.12.2017

12.12.2017

12.12.2017

12.12.2017

12.12.2017

12.12.2017

12.12.2017

12.12.2017

12.12.2017

obopygnoBaHune

obopynoBaHune

obopynoBaHune

obopynoBaHune

obopygnoBaHune

obopypnosaHue

obopynoBaHune

obopypnosaHue

obopynoBaHune

obopypnosaHue

obopynoBaHue

obopypnosaHue

onpeneneHne
TEXHNYECKoro
COCTOdAHNA

onpeneneHmne
TexXHn4yeckoro
CoCTOAHMUA

onpeneneHne
TeXHNYeCKoro
COCTOdAHNA

onpeneneHmne
TexHn4yeckoro
CoCTOAHMUA

onpepeneHne
TEXHNYECKOoro
COCTOdAHNA

onpeaneneHmne
TexXHn4yeckoro
COCTOAHMUA

onpeneneHne
TeXHNYECKoro
COCTOdAHUNA

onpeneneHmne
TexHun4yeckoro
CoCTOAHUA

onpeneneHune
TeXHN4YeCKoro
CoCTOAHUA

onpegneneHvne
TEXHNYECKOoro
cocTosiHMA

onpeneneHmne
TEXHNYECKOro
CoCTOoAHUA

onpeneneHvne
TEXHNYECKoro
cocTosiHMA



538/17

539/17

560/17

KIr'b MNMOY Amypckui
MOJINTEXHNYECKNN
TEXHUKYM

KIrb MOY Amypckum
NOJINTEXHNYECKUN
TEXHUKYM

MY MATN

12.12.2017

12.12.2017

14.12.2018

obopygnoBaHune

obopynoBaHune

3eMeSibHbIl y4acCTOK

onpeneneHne
TEXHNYECKoro
COCTOdAHNA

onpeneneHmne
TexXHn4yeckoro
CoCTOAHMUA

pacyeT CTOUMOCTU
apeHab



