Позиция		Сведения				
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Аляутдинов Александр Фатихович				
		008835 19.12.2013				
364/17	КГКУ Детский дом № 12	04.10.2017	видеокамера	определение технического состояния		
367/17	МУП ПАТП	05.10.2017	ΠΑ332051R	определение технического состояния		
372/17	Администрация Вознесенского сельского поселения	12.10.2017	дом быта	оценка стоимости		
380/17	МБУК Кинотеатр "Молодость"	24.10.2017	кинооборудование	определение технического состояния		
386/17	миФНС № 8	27.10.2017	УАЗ22065, B513CM27	определение технического состояния		
387/17	мифнс № 8	27.10.2017	УАЗ22065, A005CA27	определение технического состояния		
388/17	миФНС № 8	27.10.2017	УАЗЗ110, A094CA27	определение технического состояния		
390/17	КГБУЗ АЦРБ	23.10.2017	ΓΑ3322174, A501BA27	определение технического состояния		

394/17	Администрация городского поселения "Город Амурск"	01.11.2017	бензогенератор	определение расхода топлива
407/17	КГКУ ЦЗН г. Амурска	14.11.2017	компьютер Pentium	определение технического состояния
408/17	КГКУ ЦЗН г. Амурска	14.11.2017	компьютер Pentium	определение технического состояния
409/17	КГКУ ЦЗН г. Амурска	14.11.2017	компьютер Pentium	определение технического состояния
410/17	КГКУ ЦЗН г. Амурска	14.11.2017	принтер лазерный	определение технического состояния
411/17	КГКУ ЦЗН г. Амурска	14.11.2017	принтер Samsung	определение технического состояния
412/17	КГКУ ЦЗН г. Амурска	14.11.2017	принтер Samsung	определение технического состояния
413/17	КГКУ ЦЗН г. Амурска	14.11.2017	принтер НР1505	определение технического состояния
414/17	КГКУ ЦЗН г. Амурска	14.11.2017	принтер НРМ1005	определение технического состояния
415/17	КГКУ ЦЗН г. Амурска	14.11.2017	принтер НРМ1005	определение технического состояния
416/17	КГКУ ЦЗН г. Амурска	14.11.2017	кондиционер	определение технического состояния
438/17	Администрация городского поселения "Город Амурск"	20.11.2017	танцплощадка	оценка стоимости

439/17	КГБ ПОУ Амурский политехнический техникум	20.11.2017	комплект сетевого оборудования	определение технического состояния
440/17	КГБ ПОУ Амурский политехнический техникум	20.11.2017	интерактивное оборудование	определение технического состояния
441/17	КГБ ПОУ Амурский политехнический техникум	20.11.2017	интерактивное оборудование	определение технического состояния
482/17	КГБ ПОУ Амурский политехнический техникум	29.11.2017	оборудование	определение технического состояния
483/17	КГБ ПОУ Амурский политехнический техникум	29.11.2017	оборудование	определение технического состояния
484/17	КГБ ПОУ Амурский политехнический техникум	29.11.2017	оборудование	определение технического состояния
485/17	КГБ ПОУ Амурский политехнический техникум	29.11.2017	оборудование	определение технического состояния
486/17	КГБ ПОУ Амурский политехнический техникум	29.11.2017	оборудование	определение технического состояния
487/17	КГБ ПОУ Амурский политехнический техникум	29.11.2017	оборудование	определение технического состояния
488/17	КГБ ПОУ Амурский политехнический техникум	29.11.2017	оборудование	определение технического состояния
489/17	КГБ ПОУ Амурский политехнический техникум	29.11.2017	оборудование	определение технического состояния
490/17	КГБ ПОУ Амурский политехнический техникум	29.11.2017	оборудование	определение технического состояния

491/17	КГБ ПОУ Амурский политехнический техникум	29.11.2017	оборудование	определение технического состояния
492/17	КГБ ПОУ Амурский политехнический техникум	29.11.2017	оборудование	определение технического состояния
493/17	КГБ ПОУ Амурский политехнический техникум	29.11.2017	оборудование	определение технического состояния
494/17	КГБ ПОУ Амурский политехнический техникум	29.11.2017	оборудование	определение технического состояния
495/17	КГБ ПОУ Амурский политехнический техникум	29.11.2017	оборудование	определение технического состояния
496/17	КГБ ПОУ Амурский политехнический техникум	29.11.2017	оборудование	определение технического состояния
497/17	КГБ ПОУ Амурский политехнический техникум	29.11.2017	оборудование	определение технического состояния
498/17	КГБ ПОУ Амурский политехнический техникум	29.11.2017	оборудование	определение технического состояния
499/17	КГБ ПОУ Амурский политехнический техникум	29.11.2017	оборудование	определение технического состояния
500/17	КГБ ПОУ Амурский политехнический техникум	29.11.2017	оборудование	определение технического состояния
501/17	КГБ ПОУ Амурский политехнический техникум	29.11.2017	оборудование	определение технического состояния
502/17	КГБ ПОУ Амурский политехнический техникум	29.11.2017	оборудование	определение технического состояния

507/17	Администрация Вознесенского сельского поселения	02.12.2017	УАЗЗ1519	оценка стоимости
508/17	Администрация Вознесенского сельского поселения	02.12.2017	ПТС-2	оценка стоимости
509/17	Администрация Вознесенского сельского поселения	02.12.2017	фенкциональное помещение	расчет стоимости аренды
510/17	МБУ ДО ЦТ "Темп" г. Амурска	02.12.2017	эл. Гитары	определение технического состояния
518/17	КГБ ПОУ Амурский политехнический техникум	12.12.2017	оборудование	определение технического состояния
519/17	КГБ ПОУ Амурский политехнический техникум	12.12.2017	оборудование	определение технического состояния
520/17	КГБ ПОУ Амурский политехнический техникум	12.12.2017	оборудование	определение технического состояния
521/17	КГБ ПОУ Амурский политехнический техникум	12.12.2017	оборудование	определение технического состояния
522/17	КГБ ПОУ Амурский политехнический техникум	12.12.2017	оборудование	определение технического состояния
523/17	КГБ ПОУ Амурский политехнический техникум	12.12.2017	оборудование	определение технического состояния
524/17	КГБ ПОУ Амурский политехнический техникум	12.12.2017	оборудование	определение технического состояния
525/17	КГБ ПОУ Амурский политехнический техникум	12.12.2017	оборудование	определение технического состояния

526/17	КГБ ПОУ Амурский политехнический техникум	12.12.2017	оборудование	определение технического состояния
527/17	КГБ ПОУ Амурский политехнический техникум	12.12.2017	оборудование	определение технического состояния
528/17	КГБ ПОУ Амурский политехнический техникум	12.12.2017	оборудование	определение технического состояния
529/17	КГБ ПОУ Амурский политехнический техникум	12.12.2017	оборудование	определение технического состояния
530/17	КГБ ПОУ Амурский политехнический техникум	12.12.2017	оборудование	определение технического состояния
531/17	КГБ ПОУ Амурский политехнический техникум	12.12.2017	оборудование	определение технического состояния
532/17	КГБ ПОУ Амурский политехнический техникум	12.12.2017	оборудование	определение технического состояния
533/17	КГБ ПОУ Амурский политехнический техникум	12.12.2017	оборудование	определение технического состояния
534/17	КГБ ПОУ Амурский политехнический техникум	12.12.2017	оборудование	определение технического состояния
535/17	КГБ ПОУ Амурский политехнический техникум	12.12.2017	оборудование	определение технического состояния
536/17	КГБ ПОУ Амурский политехнический техникум	12.12.2017	оборудование	определение технического состояния
537/17	КГБ ПОУ Амурский политехнический техникум	12.12.2017	оборудование	определение технического состояния

538/17	КГБ ПОУ Амурский политехнический техникум	12.12.2017	оборудование	определение технического состояния
539/17	КГБ ПОУ Амурский политехнический техникум	12.12.2017	оборудование	определение технического состояния
560/17	МУП ПАТП	14.12.2018	земельный участок	расчет стоимости аренды